110-1 學期 2021.9 月份活動行事曆
星期 一 二 三 四 五 六

大班:有趣
的水

中班:小手
真厲害

小班:幼兒
園真好玩

幼幼班:我
上學了

8/23 8/24 8/25選好寶寶 8/26 8/27 8/28
遊樂器材檢護
八月常規本評量

角落學習區操作

發 110-1上學期活動行事曆

品格教育影片分享

全園帶回被子清洗

8/30  8/31 食農教育大班 9/1 國小開學 9/2 9/3 9/4

飲水機檢護
多元課程課後班開始

角落學習區操作.教學會議
收回教保服務書面契約

足球課.樂高.課美開始
選好寶寶

量身高體重
護眼影片分享及實作

q全園帶回被子清洗
『滑世代』親職講座

9/6 9/7 食農教育中班 9/8選好寶寶 9/9 9/10 食農教育小班 2 9/11
發月費袋
^行動圖書館到園

角落學習區操作
慶生會+選好寶寶

大肌肉出汗性活動
選好寶寶

角落學習區  發安親月費袋

＊全園帶回被子清洗
Q補班日 9/20(一)

9/13 9/14 食農教育小班 2 9/15選好寶寶 9/16 9/17 9/18
燈具檢護

泡泡豬劇場：中秋節由來

月餅 DIY[全園]
大肌肉出汗性活動

發多元課程收費袋

品格影片分享

全園帶回被子清洗
9:21防災演練

9/20  9/21 9/22 選好寶寶 9/23 9/24 9/25
中秋連假

中秋節休假四天

大肌肉出汗性活動

點名本.電訪抽查
角落學習區 Q全園帶回被子清洗

9/27  9/28 9/29  9/30 10/1 10/2
遊樂器材檢護

角落學習區操作
教師節活動~老師我愛你

大肌肉出汗性活動
選好寶寶

量身高體重
聽力影片分享

q全園帶回被子清洗

q110-1 食農教育計劃已核定須在十月底前完成核銷!但依疾管局及核定主管

機關指示：待二級及國小開學後疫情狀況再舉行！8/31.9/7.9/14(二)9/10(五)
順延至 10/5.10/12.10/19(二).10/22(五)舉行！！屆時請至 kidsday 之問卷調查回覆!

說明：A方案：         B 方案：
9:30-10:30泥巴生態撈魚撈蝦      9:30-10:30 土耕種植體驗

10:30-11:00水溝摸拉啊           10:30-10:45 水溝摸拉啊

11:00-11:30清洗換洗             10:45-11:15 水耕種植體驗

11:15-11:30 清洗換洗

110.09.14(二)節慶活動～泡泡豬劇場：中秋節由來！
幼兒美食ＤＩＹ—小熊綠豆椪[材料:低粉高粉糖粉無水奶油水可可粉]

支援前線：已施打疫苗之爹地媽咪優先可當志工